64 TUBO DI _ASPIRAZIONE 2 A61107G
63 | GRANO 5x5 NERO UNI 5025 1 AV11258
62 MOLLA LOxEB.5xF0.4 2 AM12400
61 O—RING 015 vo_k_u)nmom 2056 AP. 2 AGG1450
60 O—RING 042 POLYPAC/OR 2325 A.P. AGG1530
59 | PASTIGLIA VALVOLA REGOLAZ. PRESS. AP9Z156
58 | ETICHETTA NORMATIVA AC1481
57 | CURSORE AB1180G
58 RULLINO 3x9.8 ACC. CEMENT. AC1201K
55 INGRANAGGIO AR1124C
54 DADO M3 ZINC. UNI 5588 MEDIO AD1115Z
53 | VIE M3x12 ZINC. 7985 4 AV1429Z
52 | CREMAGLIERA AB1176G
51 | O-RING 018 POLYPAC/OR 2075 AP- AGG2220
50 | PISTONE AK52326
49 ANELLO DI GUIDA E/DWR 70 AGG2230
48 GUARNIZIONE MU/P 7060 AGG1400
47 INGRANAGGIO AR1121C
46 | BOCCOLA 12x16x12 AP1109G
45 | VITE M6x80 ZINC. UNI 5831 4 AV1476Z |
44 | VITE M10x35 NERA UNI 5833 AV14068 ]
43 ALBERO CON DOPPIO PROFILO AA1148G
42 MTE M6x18 ZINC. UNI 5738 AV1463Z 5|8
41 CORPO_CON INGRANAGGIO Z11 AR1193G =12l mv
40 | COPERCHIO AX52690 Sal5”
39 | BRONZINA AP02106
38 SEEGER E 35 UNI 7435 AM11558
37 O-RING 111 POLYPAC/OR 3043 A.P. AGG2290
36 CURSORE AHO2590
35 | DISTRIBUTORE _ AH51680
4 0-RING 230 POLYPAC/OR 4250 A.P. AGG2240
O—RING 610 vn.du)bmnm 106 AP. AGG2300
O0—RING 014 POLYPAC/OR 2050 A.P. AGG2310
28 | SEEGER I 16 UNI 743 AM11668
27 DADO PER PRESSACAVO AX92040
25 | MOUA AM12228
BAC 24 | O-RING 008 POLYPAC/OR 2018 AP. AGG2270
25 | CURSORE AHOZ510
22 | TAPPO FERMO CURSORE APB204C
32 | VALVOLA DI NON RITORNO 2 21| CHIAVE mm. 30 AVTT440 o
30 | MOLLA 2 20 | VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE AHDZ220 E
19 | SFERA 7/32 ¢ 555 S1 ACT304K
29 | TAPPO VALVOLA DI NON RITORNO 2 |AHO2580] 18 | O-RING 839 POLYPAC/OR 167 A.P. AGGZ100
26 | O-RING 009 POLYPAG/OR 2021 AP. 2 7_{ ANELLD SEEGER I8 UN\ 7437 AM11748
16| SFERA 8/37 DIAM. 7.144 2 CORPO_POMPA DA L. 0.45 A1 750
ros. e 4 | VIE M6x30 NERA UNI 5931 4 AVITIAN
GRANO 10xB A PUNTA ZINC. 5027 AV1119Z
CORPO ACCOPPIAM. POMPA—MOTORE AYOT830
FASCETTA_ AED3890 |y
ROTORE + STATORE AY0ZTE0 33
9 | CUSCINETTO 608 ACTI60K o
8 | O-RING 846 POLYPAC/OR 177 AP. AGG2280 mm
7 | TESTATA AX9313G :
VALVOLA REGOLAZIONE/REGULATION VALVE 6 | RONDELLA_ M6 ZINC. 6592 76 AVi200Z = mm
VITE_M6x30 ZINC. UNI 5738 8 | AV1468Z
wm ﬁ_._._ﬁF REGOLAZ. PRESSIONE “ VALIDO DAL COPERCHIETTO 1| AX92000 mm
57 T CURSORE 7—AH02220 PRESSACAVO _PG. 1 1 AE03250 EE
35 T o_RING 610 POLYPAG/OR 108 AP 1 24/11/09 ..o, VITE 2.9x13 INOX_UNI 7881 4 [AV25236 [
o5 o oo CAVO DI ALIMENTAZIONE 1 AF01550 e
POS. DDENOMINAZIONE T CODICE oS, N. REVISIONI
DISEGNATO | CONTROLLATO | COMPLESSNO
O o O DATA | 26/01/98 24/11/09  [MARTINETTO OSB60OL
OwO (@YD D.V. PARTICOLARE
NoTE ESPLOSDO
GIBIDI o™ Ty X [rev
conee ACDICE tscate | 0000 4

Formato : Al Orizzontale

Disegno di proprieta’ della GIBIDI Contlnental Sp.A. che sl riserva tuttl | dirittl a termine di legge.




